

THE FINANCIAL EXPRESS

24



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office : D/4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road, Bengaluru - 560 001.

Telefax: 080-22868778; Email: mpcl@mysorepetro.com

Website: <http://www.mysorepetro.com>

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 14th February, 2017, at Mumbai, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 31st December, 2016.

The intimation contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.mysorepetro.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For Mysore Petro Chemicals Limited

Sd/-

Anand Kadkol
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 07.02.2017

ಬೆಂಗಳೂರು
ಬುಧವಾರ, 8 ಫೆಬ್ರವರಿ 2017

ಹೊಸ ದಿಗಂತ | 3

e-paper: <http://www.hosadigantha.in>



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಿಎನ್: 24221 ಕೆಎ1969 ಪಿಎಲ್ಸಿ 001799

ಉ.ಕಛೇರಿ : D/4 ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1 ಇನ್ಫೆಂಟ್ರಿ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22868778, ಇಮೇಲ್: mpcl@mysorepetro.com

Website : <http://www.mysorepetro.com>

ನೋಟೀಸು

ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೊಣೆ ಮತ್ತು ಮೊದಲನೆಯವ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ದಿಗುಲೇಶನ್, 2015ರ ವಿಬಂಧನ 47ನು ಒದಿತಿಗೂಂಢ ನಿಯಮ 29ರನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ನೂಡಲೂಢ ನೂಟೂಟೂತಿ ತಿಳಿಸುಪ್ಪೆಢಿಸಿಂಢರೆ ಮುಂಚ್ಚಿಯಲ್ಲಿ ಮೂಗಲೂವಾರ 14ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2017ರೂಢು ಕೂವನಿಯು ನೂಡೂತರ ಮೂಡೂ ಸಿಫ ನೂಡೂಲಿಢೆ. ಈ ಸುಢಿಯಲ್ಲಿ 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯೂಢ ತ್ವಮೂತಿರ ಕೂವನಿಯು ಅಮೂತೂಗೂತ ಹೂತೂತೂ ಫಲಿತಾಂಶೂಗಲ ಪರಿಶೂಲನೆ ಮತ್ವು ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪೂಡೂಲೂಗುತ್ವಢೆ.

ಈ ನೂಟೂಟೂನುನಲ್ಲಿ ಒಳಗೂಂಢ ಮೂಟೂತಿಯು ಕೂವನಿಯು ಮೂನ್ಸೈಟ್ : www.mysorepetro.com ಮತ್ವು ಸ್ವಾಕ್ ಂತ್ವೂತೂಂಢೂನ ಮೂನ್ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲೂ ಲೂಪ್ಪ ಮಿಢೆ.

ಮೈಸೂರು ಮೆಟ್ರೂಪೂಲಿಟೂನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರಮೂ()

ಸಿ/ಃ - ಅನೂಢ್ ಕೂಡಕೂೂೂ
ಕೂವನು ಕೂಯೂಢರೂತಿ

ಸ್ಥಳ : ಮುಂಚ್ಚಿ
ಢಿಢೂಂಕ : 07-02-2017